

**SURLARIÇI'NDE  
BONZAI TEHDİDİ:**

Ülkede öni alınmayan ve insan beyninde ciddi hasara yol açan Bonzai kullanımını Lefkosa'da Surlarıçı'ni etkisi altına aldı. Özellikle gece saatlerinde Surlarıçı'nin belirli bölgelerini mesken tutan Bonzai satıcıları yaşları 14 ile 20 arasındaki çocuk ve gençlerin hayatlarını karartıyor

**Devrim DEMİR**

Ülkemizde ve Türkiye'de son dönemde giderek artan ve bir türlü önüne geçilemeyen uyuşturucu kullanımı yaşı 14'e kadar düştü.

Ülkemizde kullanımı ciddi boyutlara ulaşan ve bir türlü önüne geçilemeyen Bonzai batağı özellikle Surlarıçı bölgesinde birçok gencin hayatlarının yok olmasına sebep oluyor. Önceki gün Çağlayan bölgesinde 14 yaşındaki çocuğun komalık olmasının ardından, Surlarıçı bölgesindeki muhtarlar komuya sert tepki gösterdi. Devletin Surlarıçı'ni dışlayarak her türlü suça açık kapı bıraktığı suçlamasına bulunan muhtarlar, polis ve devletin bu bölge için özel önlem alması gerektiğini ifade ediyor.

**Polis bölgede etkili olamıyor**

Polisin bölgede hiç bir şekilde etkili olmadığını ifade eden muhtarlar, sadece uyuşturucunun değil kayıtsız yaşamın da bölgeyi tehdit ettiğini söyledi.

Bölgede yüzlerce evin harabe durumda olduğunu ifade eden muhtarlar, uyuşturucu ve özellikle Bonzai türü uyuşturucunun bu harabeler için tüketildiği ile ilgili bilgiler geldiğini söyledi.

**Uyuşturucu illeti  
geceleri hortluyor**

Havadis'in ulaştığı görgü tanıkları Surlarıçı'nde uyuşturucu alım satım işinin gece saatlerinde yoğunlaştığını ifade ederek gece geç saatlerde sonra Surlarıçı'ni akil almaz olaylara tanıklık ettiğini söyledi.

**Sadece kullanım değil  
uyuşturucu da satılıyor**

Görgü tanıkları, Surları-

# SURLARIÇI BONZAI



Uyuşturucu alışverişinin istediği bir diğer bölge de Yığılter Burcu



Surlarıçı bölge muhtarları gece olunca polis kontrolü olmadığı için sokakların güvenli olmadığını söyledi



Ayluğa Kilisesi çevresinde toplanan gruplar gece boyunca alkol alıp çevreye rahatsızlık veriyor

**BÖLGELER BELLİ:**

Havadis'e konuşan görgü tanıkları özellikle gece saatlerinde Ayluğa Kilisesi, Anibal bölgesi ve Çağlayan Parkı'nda gençlerin uyuşturucu kullandığını ve ticaretin de bu noktalardan yoğunlaştığını belirtti. Vatandaşlar, gençlerin geleceğini yok eden Bonzai illetini satanların da bölge halkı tarafından bilindiğini söyledi

çi'nde mahalle aralarında belli grupların göz önünde olduğunu ve bunların uyuşturucu satışı yaptığını iddia etti.

Vatandaşlar polisin sadece ihbar alması durumunda bölgeye geldiğinden yakınlara

Surlarıçı için daha fazla önlem aldı.

**Surlarıçı bataktaki**

Havadis'e konuşan görgü tanıkları, Sarayönü'nde bulunan polis karakolunun kaldırılması ile Surlarıçı'nin tamamen batağa saplandığını ifade etti.

Vatandaşlar özellikle son yaşanan 14 yaşındaki çocuğun uyuşturucu yüzünden komalık ölümünün ardından durumun vahimiyetinin ortaya çıktığını söyledi.

**MUHTARLAR ACIL ÖNLEM İSTEDİ:**

Surlarıçı bölgesi muhtarları Bonzai illetinin bölgede bazı mahalleleri tamamen etkisi altına aldığı belirterek devletin acil önlem alınmasını istedi. Muhtarlar, polisin ve diğer devlet kurumlarının acil önlem alınması halinde Surlarıçı'nin Bonzai batağında kaybolmaya doğru gideceği uyarısında bulundu

**GÖÇMENLER DISLANMISLIK YAŞIYOR:**

Sosyal Hizmet Uzmanı Barış Başel, KKTC'de bulunan göçmenlerin ciddi anlamda sosyal dışlanma yaşadığını öne sürerek bu durumu uyuşturucu gibi sosyal sorunları da beraberinde getirdiğini kaydetti. Sosyal Riskleri Önleme Vakfı Başkanı Hatice Düzgün ve eğitim çalışmaları yapmayı hedeflediklerini açıkladı.

**Bonzai batağının  
merkezleri belli**

Uyuşturucu ticareti için bölgenin kullanımındaki dile getirilen suç saklinin, özellikle Ayluğa Kilisesi'nde toplanan gençlerin Balı ve uyuşturucu maddeyi burada kullan-

dıklarını iddia etti. Çevrede oturanlar özellikle Anibal bölgesi ve Çağlayan Parkı'nda gece geç saatlerde para karşılığında uyuşturucu alım-satım işi döndüğünü ve polisin bu durumu kayıtsız kaldığından yak-

## Barış Başel: Göçmenler sosyal dışlanma yaşıyor

dışlanma yaşamaktadırlar. KKTC yurtaşları ile göçmenler arasında da çok ciddi insan hakkı ihlali söz konusudur. Ağır beden gücü gerektiren marjinal işlerde çalışmak, sosyal güvenesi olmadan ciddi bir emek sömürüne maruz kalmaları, eğitim ve sağlık hizmetlerine ulaşma konusunda yaşadıkları sıkıntılar, kaçınılmaz olarak ciddi bir sosyal patlamaya neden olmaktadır. Sosyal dışlanma yaşayan bir insan, içinde yaşadığı sisteme ve topluma karşı haksızlığa uğ-

ramışlık duygusunun yarattığı ciddi bir öfke psikolojisi yaşamaktadır. Devlet tarafından sosyal dışlanma yaşayan göçmenler, içinde yaşadığı topluma karşı büyük bir yabancılığa yaşamaktadır. Tüm bunların kaçınılmaz sonucu olarak da sosyal kullanımı, şiddet yoksulluk gibi sosyal sorunları yaygın olarak görmekteyiz."

Barış Başel, ayrıca hiçbir önleme programının olmayışının ve koruyucu, önleyici politikaların ülke çapında geliştirilmesinin en çok til-

kede bulunan göçmenleri etkilediğini dile getirdi.

**"Sosyal riskleri ortadan  
kaldırarak politikaları  
oluşturulmalı"**

Sosyal Hizmet Uzmanı Barış Başel, sosyal dışlanma yaşayan göçmen nüfusun yoğun olarak toplandığı bölgelerde ise gettolaşma denilen süreç yaşandığını ve toplum genel yaşam biçiminin dışında farklı bir alt kültür olarak, yeni bir yaşam biçimi oluşturulduğunu söyledi.

Başel, bu bölgelere çözüm

yollar üretilecek ve o bölgelerdeki kişileri toplumun genelinde entegrasyonunu sağlayacak temel hizmetleri ulaştırarak merkezlere ihtiyaç duyulduğünü kaydetti.

Barış Başel, "Aile Ergen Danışma Merkezleri, Ebeveyn Destek Programları, Tedavi ve Rehabilitasyon Hizmetlerinin yürütüleceği küçük çaplı ruh sağlığı istasyonlarının oluşturulması gerekmektedir" dedi.

Ülkede sosyal politika oluşturulması konusunda çok ciddi bir eksiklik olduğunu



öne süren Barış Başel, "Sosyal riskleri ortadan kaldırmaya yönelik makro ve mikro düzeyde sosyal hizmet politikalarının oluşturulması elzem bir ihtiyaçtır" diye konuştu.